enter vel ignoranter contigerit, attentari. Et nihilo-
minus Venersbilibus Fratribus nostris, Caserlano et
Asculano Episcopis, per haec scripta committimus, et

in virtute obedientiae mandamus, quatenus eisdem

.
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Graecis, tam Presbyteris, et Clericis, religiosisque prae-
dictis, quam saecularibils et aliis personis dictae na-
tionis Graecae, efficacis defensionis praesidio assisten-
tes, faciant per se, vel per alium seu alios, praeno-
minatos, et quemlibet ipsorum, concessionibus, indul-
tis, gratiis, indulgentiis, nec non statutis, decretis, et
ordinationibus, praedictis, pacifice, d¢ perpetuo frui,
gaudereque; non permittentes eos, et eorum gquemli-
bet in praemissis aliquo guaesito colore molestari,
impediri, perturbarique ; contradictores quoslibet prae-
dictas et quasvis alias poenas et censuras ecclesiasti-
cas, aggravando, reaggravando, interdictumque —
apponendo, et alia opportuna juris remedia, appella-

tione postposita compescendo, invocate etiam ad hoc

si opus fuerit auxilic brachii saecularis; non obstan-

tibus etcet. — Datum Romae apud Sanctum Petrum

sub annulo piscatoris, die 26. Maii Anno MDXXI

Pontificatus nostri anno.* Apud Pray Hierarchia 8.

P. I p. 982—389. '

1L
Pius Papa IX.

Ad perpetuam ret memoriam.

Romani Pontifices, quibus ab ipso Christo Domino
in persona Beatissimi Apostolorum Principis fuit com-
missa suprema cura et potestas universam regendi
ac moderandi Ecclesiam, nunquam intermiserunt in-
defessis consiliis et laboribus sanctissimam Christi fi~
dem, religionemque diffundere per omnes terras, et
secundum Domini praeceptum confirmare Fratres, et;
homines nutantes sustinere, et imperitos docere, et la-
borantes erigere, et devios revocare, et incertos du~
cere, ac vel haeresis, vel schismatis contagione infectos
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ad catholicae unitatis centrum reducere, et spirituali
omnium populorum bono consulere, et omnia peragere,
' quae majori Ecclesiae utilitati quovis modo conducere
possent. Cum autem Ecclesia a Christo Domino fun-
data una omnino sit, eaque ex Occidentis et Orientis

' - populis constet, tum iidem Romani Pontifices suas

omnes paternas curas cogitationesque  in Orientalis
quoque Ecclesiae gentes assi_dué contulerunt, guae tot
habuit viros ingenio, consilio, sacraque praesertim
doctrina, eruditione, eloquentia, ac sapientissimis scri-
plis, magnorumque recte factorum, et sanct]tatls glo-
ria insignes.

Kt sane ut in Ouente integrum mvmla.tumque A